
Čisb vCES: 5773/1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajišťování stěhovacích služeb a dalších souviseýicích činností
ze dne 11. 2. 2019 evidované pod č. v ČES 5773

(dále jen ,Smlouva")

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj
zastoupena: Mgr. Radka Bališová Zamlarová, vedoucí oddělení hospodářské správy
se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, 110 15
IČO: 66002222
DIČ: není plátce
bankovní s o"ení:
účet C.:

(dále jen .Objednatel"),

a

Fa Podrazil s.r.o.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v odd. C, vložka 59701
se sídlem Mělnická 583/12, Malá Strana, 150 00 Praha 5
jednající Martin Podrazil, jednatel společnosti IČ: 25669214
DIČ: CZ25669214
bankovní spojení:

(dále jen ,,Dodavatel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemné dohodě a v souladu se Smlouvou tento
dodatek č. 1 nás!edujícího znění

(dále jen ,Dodatek")

l. Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany uzavřely cine 11. 2. 2019 Smlouvu, na základě které se Dodavatel zavázal
poskytovat Objednateli stěhovací služby a další související činnosti blíže spec'ňkované v ČI. 3 (dále
jen nShjžbý') za podmínek vyplývajících ze Smlouvy po dobu 24 měsíců.

1.2 V souladu s a. 14 odst. 14.8 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na pokračování v poskytováni
Služeb Dodavatelem do doby 31, 5. 2021.

ll. Změny Smlouvy

2.1 v ČI. 6 se odst. 6.2 nahrazuje odst. 6.2 následujícího znění:
,,6.2 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 5. 20217



II. Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčena tímto Dodatkem zůstáveýi beze změn.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, tento Dodatek v registru
smluv uveřejní Objednatel.

3.3 Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž dvě
vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení Dodavatel.

3.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv.

Objednatel Dodavatel

/1 ,Q

AL jéO,é

Česká repu l - o pro místní Fa Podrazil s.r.o.

rozvoj Martin Podrazil
'ednatel

Mgr. Radka Bališová Zamlarová
vedoucí oddělení hospodářSké správy


